
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Panią Żanettę Fandrejewską ze stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Borów Tucholskich w Lipinkach z dniem 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oswiatowych w Warlubiu. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

Krzysztof Michalak 

Id: 5370CF07-C6BF-40FC-B959-23637D1ADA17. Podpisany Strona 1




